(別記様式第11号)

　 　 　 　 　 　 受付年月日 年　月　日
受 付 番 号 第　　　　号

決

裁

川西町フレンドリープラザ利用承認申請書

年　　月　　日

　川西町フレンドリープラザ指定管理者　殿

住 所
申請者　団体名

氏 名　　　　　　　　　　印

(電話　　　　　　　　)

　次のとおり川西町フレンドリープラザを利用したいので申請します。

利 用 日 時
　　　　　年　　　月　　　日(　　曜日)　　　　時　　　分から
　　　　　年　　　月　　　日(　　曜日)　　　　時　　　分まで

利 用 時 間 帯
・準 備　日　　：　　～　　：　　・本 番　日　　：　　～　　：
・リハーサル　日　　：　　～　　：　　・撤去、清掃　日　　：　　～　　：

利 用 の 目 的
(催物の名称)

利用責任者の
住所及び氏名

住所
氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(電話　　　　　　　　)

有 整理券
入 場 料

無

席　　　　　　円
席　　　　　　円
席　　　　　　円 有 無

入場予定
人 員

人

有 有
販 売 物

無

品名、単価など
看
板 無

取扱業者名
設置予定日　　　月　　日

特 別 の 設 備

スタッフ内訳
(会社名、責任者、TEL、人員)
舞 台　　　　　　　　　　　　　　　　　音 響
照 明　　　　　　　　　　　　　　　　　その他

利 用 区 分 曜 日 時間区分 利用料(円)
追加利用料

(円)
冷・暖房料

(円)
準備、リハーサル 　 ～

ホール
本 番 　 ～

ス タ ジ オ 兼 楽 屋 　 ～
A 　 ～
B 　 ～
C 　 ～

楽 屋

D 　 ～
シ ャ ワ ー 室 　 ～
会 議 室 　 ～
サ ー ク ル 集 会 室 　 ～

施 設 利 用 料 計

利

用

料

(

施

設)

施 設 利 用 料 合 計 ① 円

設備器具利用料 追 加 利 用 料 設備器具利用料合計②
円 円 円

利用料合計金額(①＋②)
円